y calles estará ubicado en los Chacones Corregimiento de Sabanagrande, 

Distrito de Los Santos, Provincia de Los Santos en los inmuebles con folio 

Real No27905(F) y Folio Real No 1142 (F) con código de ubicación 721, los 

cuales hacen un superficie de siete hectáreas ocho mil ciento noventa metros 

cuadrados (7ha+8190m2dm2), sim embargo en la pagina 14 en el punto 5 

DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO OBRA ACTIVIDAD se indica que 

consistirá en un residencial de interés social de 119 residencias unifamiliares 

en lotes de 450 y 621.39m2 aproximadamente que prioritariamente será la